Prefacturs

APO

Teffendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109056 . Fecha: 07/12/2020
Asiento N° 4386 Compromiso N° 982

BANCO CENTRAIL DEIL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O

A LA ORDEN DE: Al MEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 07 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

AIMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- Liquidacidn del Anforme de autorizacion para
el cumplimiento de servicios institucionales No.264-DOP del 10-11-2020, a fin
de continuar con los trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las
cajoneras para el proyecto:Ampliacidn Y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi-Cantén Chaco por 22 dias. Se descuenta anticipo con Cp.
108729

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 2202546294  ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
T
@ANCELADO 1\ IC 208
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion —— e Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERESY MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 o 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 187.50
SR 2 4599 780U
L&da. Even Brito Ing. Natalia VilTaPta IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) 4 Referencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

@ h Prefectura
PO

Te/lendo Desarrollo

44‘

'ORDEN DE PAGO N° 109056

FECHA: 7 de diciembre de 2020 _ $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- Liquidacion del informe de
autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales No.264-DOP del
10-11-2020, a fin de continuar con los frabajos de ensanchamiento de la via
y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacion y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi-Cantén Chaco por 22 dias. Se descuenta anticipo con
Cp. 108729

AUTORIZADO POR:
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

Tejiendo Desarollo

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 982

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 07/12/2020

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.264-DOP de fecha

idad, lidd

do lasac

t cl

inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su
delerado. detall .

15/10/2020
LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Cantdn Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
1 '.-SO"CiEl:Id‘de autori;@cién de comisjé_m Iegaliza.da por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 264-DOP
el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe v Informe legalizado Nro. 264-DOP

tod,

3 Hoja de control de acti
pesados)

diarias (Maquinaria y vehlcul Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe

de Grupo

Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte

Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado

4 A : v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta HINO NO. 52
con hoja de ruta del vehiculo placas NEI 1204
JFacturas {s) de gastos por: ali idn y hospedaj itidas a

5 nombre y cédula del servidar (a). v Factura N. 776 del 09/11/2020

6 [Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 19/10/2020 al 09/11/2020

De fecha

Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres

10/11/2020 legalizada por Dr. Luis

supervisor o Jefe inmediato.

7 [Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 22
dias continuos
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificados de trabajo firmados por el

Fiscalizador y el Jefe de Grupo

cual asistieron.

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al

v

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
GAD Parroquial Rural de Oyacachi

NOTA: Toda la do ién adj al proceso y i debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $ 236,25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25

Suma total del viitico:

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00

$ 787.50

Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante |108729

VA

LOR A PAGAR:

$237.50

ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTM’IVO 3
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Prefectura

)%0

Tefiendo Desarralic

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 982

Certificacidén No: 736

Transaccidén No: 10265
Fecha: 04/12/2020
Proveedor:
Identificacidén: Cédula 172360
DETALLE :

AIMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

1314

Pago por liquid.del informe de autoriz.para cumplim.de servicios instituc.No.264-DOP del 10~11-2020,
para que se trasladen por 22 dias de jornada a f£in de continuar con los trabajos de ensanch.de la
via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampli.y asfal.de la via Cangagua-Oyacachi, de
acuerdo al convenio especifico de Cooper.Interinstit.con el MTOP, por 12 meses a partir del
19-10-2020 del sefior (ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO), en calidad de Chofer de Vehiculo Pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

787.50 112,945.99

787.50

Total =>% 112,945.99

Claudiz Mamgllacta T.

Analista 2 Presupuesto

04/12/2020 13:20

f}PROV.DEN
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Leda.Even Brito Espinosa

Directora Financiera
£090- 12 - pU!

Pagina 11 ' (/\




dmA o M- Loy NG,

, Hipp |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
A ‘ INSTITUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 264-DOP/” | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15/10/2020

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR . PUESTO QUE OCUPA:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO CHOFER DE VEHICULO PESADO

" SERVIDOR {

- 'NOMBRE DE LA'UNIDAD ALAQUE PERTENECE LAOEL: *

CANGAGUA . PARROQUIA OYACACHI CANTON EL CHACO
YPROV NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

o ECHA LLEGADA
7 (dd-mm-aa °

dﬁ- L —'zozé

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 No. 48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54

Se le dispone, trasladarse al cantén ElI Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenaiio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 19 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

. — SALIDA ~ LLEGADA .
NOMBRE DE RUTA - | ° FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUGIONAL | OYACACHI), CANTON EL )q -10- 220y |09-11-2020  8H2k

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENC|A
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: . No. DE CUENTA: o
//\\\C‘AL OA\‘ N
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOQEL RESPONSABL{E @E AD " 4 )fj\
| SOLICITANTE’ & A T
o}

Ing. Maritza Lituy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

S

{C_/dx

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo-el-caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice,

e De no e)ust]r disponibilidad presupuestana tanto la solicitud como Ia
autorizacion quedaran insubsistentes

o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

DIRECTOR ADMINISTRATIVO obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA debidamente justificados por ia Méaxima Autoridad o su Delegada.

7. GAD PROVINCIAL DE NTASAD ]
ON ADMINISTRATI

L(/m/%wq?‘sgoxf | DIRECC!

FECHA ‘

SECRETARIA:

Danny
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Prafectura

Tejiendo Cosarrolio

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

264-DOP 10-11-2020

DATOS GENERALES

A
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVID?R: PUESTO:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

DONODO ACOSTA MARCELO RODRIGG-CHOFER DE VEHICULO PESADQ VOLQUETA HINO NEI-1209 N°57
NURNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER DEVEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 N°48.

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando .cumplimiento a la.Solicitud de comision N°264-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1204 No.
62, a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el
relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en
el sector.

19/10/2020
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

20/10/2020
» Transportar material pétreo para la colocacién de alcantarillas y relastre de la via oyacachi
05 viajes.
21/10/2020 . 1 M

ey A
\ . s .\‘;;';gumsu
e Traslado hacia el Tena a traer una zaranda y gaviones. -

/‘lqlmigo, 2-10-wW20  §50,00-



22/10/2020
s Transporte de material para colocacion de alcantarilla y Stock en la mina 07 viajes.

23/10/2020

s Transporte de material para colocacion de alcantarilla y Stock en la mina 08 viajes.
24/10/2020

e Transporte de material para colocacién de alcantarilla y Stock en la mina 15 viajes.
25/10/2020

e Transporte de material para colocacion de alcantarilla y Stock en la mina 14 viajes.
26/10/2020

e Transporte de material para colocacion de gaviones y Stock en la mina 14 vigjes.
27/10/2020

e Transporte de material para colocacién de alcantarilla y Stock en la mina 17 viajes.
28/10/2020

e Stock de material y rampa para zaranda en la mina 14 viajes.
29/10/2020

¢ Stock de material del rio para zarandear 21 viajes.
30/10/2020

e Stock de material del rio para zarandear 19 viajes.
31/10/2020

o Transporte de material para colocacién de gaviones y Stock en la mina 16 viajes.
01/11/2020

e Transportar material para el relastre y puesta de gaviones 07 viajes.

02/11/2020
¢ Transportar material para el relastre y puesta de gaviones 07 viajes.

03/11/2020
e Transportar material para el relastre y puesta de gaviones 07 viajes.

04/11/2020
« Transportar material para el relastre y Stock de material 13 viajes.

05/11/2020

o Transportar material para el relastre de la via 08 viagjes. i e
< : #anuaual0 11 DIC 2008

06/11/2020 '
e Transportar material para el relastre de la via 08 vigjes.  ~————e-vr .. . ..




&

2
22!

07/11/2020 :
e Transporte de material para la colocacion de alcantarillas y relastre de la via 09 viajes.

08/11/2020
e Transporte de material de las cunetas hacia la colocacion de gaviones 13 viajes.

09/11/2020
o Traslado de Oyacachi hacia los talleres Tena

LiL.

\ TIgo.Jhordan Buenaiio i
SUP R DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO PESADO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 19-10-2020 | 09-11-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde Ia salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia seg(iin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 12:54 08:26

- TRANSPORTEUTILIZADO .- . . ‘i . LLEGADA* '~
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA droHA HORA aroHA | HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA P
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 19/10/2020/'| 12054 | 09/11/2020 /| 08H26
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
7 adjuntar la autorizacidn por escrito de ta Maxima Autoridad

NOMBRE:  ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDD | © SU Delegado.
CHOFER DE VEHICULO PESADO

"' FIRMAS DE AP

B

FIRMADELAA| D NOMINADQRA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL OLA
i RESPONSABLE DE LA UNIDAD, -7~ 57

AL |
AP

7 gi\.‘\‘! Y

i ‘I‘ o
WV
4‘% \.“.\.';\

7

Nombre: Ing. Josi&Borja Alvarez Nombre: ing. Maritza Licuy
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACT!VIDADES REALIZADAS

OBRA: T\Qx;c\\?. &M&%«no\ e Joro o\ Q\\sqm\om\ esto ése[o v eyocqc\wi - m«\gy\wO\

SOBIERNC AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPD

[/

A

5 .
¥
jﬁg.;:ﬁ"‘i

PARROQUIA: Qpcw\{l

Nro. DEVIAIE |

CFECHA BPA. INICIAL ACTIVIDADES REALIZATAS REALIFZANDE COMPALRIMAL L
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Nombre del chofer: ..

Firma‘del chofer: .{...o

Adex‘s AXW@.}BO\ e

Nombre del Jefe de Grupo:
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Tejlendo Desarralia

CIUDAD
EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE

Tena

Reporte - Timbres

RELOJ

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

10/10/20 7:25°

19/10/20 20-42/

—————

20/10/20 6 46

Z 20/10/20 16:45 /

o 2

21/10/20 6:407
7 21/10/20 23:48 a

e e o

22110120 6:40 /
‘/t 22/10/20 16: 52/
23/1 6/50 6:36 ve
23/10/20 18:01 -

5410120 6197

é 24/1 0/20 16: 33/

\‘\\

X 25/1020 17:27/
26/10/20 6:13 .~
3 26/10/20 19:06 -~
27110120 6:36.
J 27/10/20 17:42 e
' 28/10/20 6 35 -
\ O}»278/4_1_0/20 18:03
29110120 6:24 7

- W 2011020 16:36 7

—————

30/10/20 6:317
1 30110020 16:52

3110120 6377
\2 31110120 16:36

0111120 6:27 7
|4 0111120 17:23

02/11/206:18
15 02111720 18:44

N2/44/790 12-4A /

9

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada

Salida

Qalida

ACCION

1723601314

961



Tejiendo Desarroll

SNAPO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER
DE VEHICULO PESADO laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi-
Cangahua, segln solicitud de autorizacién N° 264-DOP y mediante memorando
051-DOP de fecha 15 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 1% octubre del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de octubre y
_ 01,02,03,04,05,06,07,08,09 Ee noviembre del 2020 cumpliendo de esta manera

los 22 cfas de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N°
17 y la certificacién emitida por el presidente del GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2020
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTE
PERSONAS NATURALES

5

\
 UMERO RUC: 1715915235001
PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

Ve

________________.._-——————-—_.._.,.__,__,__,__.-—-ﬂ__‘.‘_____,__.—_—————'*——‘,__.____,____..——____.-__m_..._. .
0. ESTABLEC‘M]ENTOZ 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIC a7 i
=EC. CIERRE! 341062011

OMBRE COMERGIAL:
FEC. REINICIO: G021

CTIVIDADES ECONOMICAS:

/ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVARY ] ’
& SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR SORTO TIEMPC EN CABARAS. CHALETS. CABARIAS CON SERVICIO DF.c

JANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
SRIAY EXPLOTAC\ON DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES. TRUCHAY.

CILAPIAS, ETCETERfr— . .

e s o e e e s e e e o 1 s ST

orovincia: NAPO Canton: EL CHACO PF;rroqx.lia: OYACACH! Barrio o*{/\,c,f.\t:H! catlar AV, LOB BAROS Numero. SN Interseccion
JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DE LA |GLESIA VIRGEN DE OYACACH! Oficina: PB Telefono Demicilio.
| william arion@hotmail.com Email principal: wil\iamparion@hotmail.com

JIRECCION ESTABLECHVHENTO:
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GADrurgl

yacachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO ~NAPO ~ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 172360131-4, como CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO HINO
NEI- 1204 N°. 52. _Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi,-en jornada
continuo del 19.de octubre al 09 de noviembre al de 2020 (22 dias) Transportando
material petreo para rellenar cajoneras del proyecto: Ampliacion y asfaltado de la
via Cangahua - Oyacachi, de la parroquia Oyacachi

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 de noviembre del 2020

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




Tena, 10 de noviembre de2020

Yo Ing. ]OSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, con CI: 1723601314;
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA Ne 52 - PLACA: NEI - 1204), labor¢
en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA / FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 Octubre 2020)
06 Dias Lunes a Sdbado 26-27-28-29-30-31 Octubre 2020)
01Dias Domingo 01 (Noviembre 2020)
07 Dias | Lunes a Domingo 02-03%04-05-06-07-08 (Noviembre 2020)
01Difas | Lunes 09/(Noviembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno
de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

./O{\

: N $\%.\j',;"‘" ‘ AR 1 2 O
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURAZYTAR: R W07
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prefectu?a@%apo.gob.ec @@ PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo v Olmedo
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CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. ALEXIS FERNANDO ALMEIDA CISNEROS, trébajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 051-DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 10 de Noviembre del 2020

dan Buenafio

R DE OBRAS CIVILES
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"“m GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
S N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
: 5 Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
» ~ < o i - TRANSPORTEY MAQUINARIEA, -
FECHA: 10- 11-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maguinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 051-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Lji_&:qy, en dondé se detalla que
se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacaclin a, realizar el siguiente trabajo :
continuacién del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto

‘ampliacién y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachl tramo ]lll‘lSdlCClOll Napo, longitud

9,65 Km / : / |
El inicio de los trabajos es del 19°de octubre hasta el 9 de noviembre del 2020 una jornada de

22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual'se gener6 lo reportes desde el dia lunes 19 de octubre del 2020
hasta el dia lunes 943 noviembre del 2020. '

Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 52 PLACA NEI- 1204+ -~
SR. ALEXIS FERNANDO ALMEIDA CISNEROS




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

19/10/2020 | ESTACIONADO 120m de Bromelia;de los Yutzos | 30 minuto(s) | 0
12:23:37/ - Y Rubén Cevallos//
19/10/2020 | 120m de Bromelia;de los Yutzos Y | OmdeE 20 3 Hora(s) 16 | 144.36 | 84
12:54:31/ Rubén Cevallos minuto(s)
19/10/2020 | ESTACIONADO Om de E 20 47 minuto(s) | 0
16:11 :04/ -
19/10/2020 | Omde E 20 Gonzalez Suarez, San Vicente | 1 Hora(s) 28 | 49.68 67
16:58:58 Alto, Cangahua, Cayambe, | minuto(s)

Pichincha, Ecuador /
19/10/2020 | ESTACIONADO Gonzalez Suarez, San Vicente | 33 minuto(s) | 0
18:27:43 Alto, Cangahua, Cayambe,

Pichincha, Ecuadc/
19/10/2020 | Gonzalez Suarez, San Vicente Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton.| 1 Hora(s) 18 | 25.82 49
19:00:54 Ito, Cangahua, Cayambe, | El Chaco, Napo, Ecuador / - minuto(s)

/ Pichincha, Ecuador
19/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 18 minuto(s) | 0
20:19:42 e El Chaco, Napo, Ecuador /
19/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 5 minuto(s) 227 34
20:38:19 . Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador /
19/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 10 Hora(s) | 0
20:43:19 / - El Chaco, Napo, Ecuador 24 miqutqgs) ) o
X
X
20/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton EI Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 4 minuto(s) 147 26
7:07:51/ Chaco, Napo, Ecuador‘ El Chaco, Napo, Ecu?/
20/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 4 Hora(s) 5 | 0
7:11:51 / - El Chaco, Napo, Ec?dc;r minuto(s)
20/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 1 | 17.65 48
11:17:06 |_€haco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador/ minuto(s)
20/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 31 minuto(s) | 0 .
12:18:11 El Chaco, Napo, Ecuador/
20/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 3 minuto(s) 1.38 25
12:49:13 .-Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador/
20/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 23 minuto(s) 0
12:53:05/ - El Chaco, Napo, Ecuador—
20/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua, Cayambe, | 7 minuto(s) 3.46 33
13:17:02/ Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador /
20/10/2020 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, | 18 minuto(s) | 0
13:24:02/ - Pichincha, Ec%
20/10/2020 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 3 | 17.24 39
13:42:59 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuadof minuto(s)
20/10/2020 /EST 'ACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi,/C/drﬁén . 19 minuto(s) | 0
14:46:03 V4 El Chaco, Napo, Ecuager
20/10/2020 |--Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 20 minuto(s) | 7.47 .39.
15:05:15 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador, “
]




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Teiendo Desariolo Tena — Napo — Ecuador
21/10/2020 | Comunidad Yutzupino, Yutzupino, | 20m de Av. Pano Y Nukanchi | 21 minuto(s) | 8.05 61
16:33:24 Puerto Napo, Tena, Napo, 150101, | alpa
N é Ecuador %/
21/10/2020 | ESTACIONADO 20m de Av. Pano Y Nukanchi [ 16 minuto(s) | 0
16:55:21 alpa
el %
21/10/2020 | 20m de Av. Pano Y Nukanchi alpa 120m de Bromelia;de los Yutzos | 19 minuto(s) | 3.27 48
17:12:18 Y Rubén Cevallos
v | . AV
TN
21/10/2020 | ESTACIONADO 120m de Bromelia;de los Yutzos | 19 minuto(s) | 0
17:32:15 7\{/ Y Rubén Cevallos _XAY/
21/10/2020 | 120m de Bromelia;de los Yutzos Y | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Dia(s) 23 | 214.34 | 89
17:52:12 Rubén Cevallos ’ “Napo, Ecuador / ‘ Hora(s) "~ 29~ -
- : : minuto(s) y
* /!
¥ ¥4
24/10/2020 [ ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 4 | 0
17:21:15 Napo, Ecuador B minuto(s)
24/10/2020 | Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 5 minuto(s) 2.15 30
18:26:14 ~Ecuador El Chaco, Napo, Ecuadof
24/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén~| 12 Hora(s) | 0
18:31:14 / E! Chaco, Napo, Ecuador | 37 minuto(s)
: )
A =)
25/10/2020 |. Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 12 minuto(s) | 1.44 32
7:08:58 / Clﬁco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
25/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 58 minuto(s) | O
7:20:58 j El Chaco, Napo, Ecuador
25/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén~| 2 Hora(s) 6 | 28.49 41
8:18:58 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
25/10/2020 /ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton~|" 15 minuto(s) | 0
10:25:06 / El Chaco, Napo, Ecuador /
25/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua, Cayambe, | 25 minuto(s) | 6.95 35
10:41:03 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador/
25/10/2020 /ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, | 1 Hora(s) 4 | 0
11:07:00 Pichincha, Ecuador minuto(s)
25/10/2020 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantéon | 1 Hora(s) 2 | 9.49 28
12:11:04 _~Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador—" minuto(s)
25/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén~| 15 minuto(s) | 0
131322 L7 El Chaco, Napo, Ecuador
25/10/2020 | Buéblo Vicjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén-| 13 minuto(s) | 6.33 | 39
13:29:19 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
25/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton—| 17 Hora(s) | 0
13:43:16 El Chaco, Napo, Ecuador / 26 minuto(s)
. \d
' ¥ 5
26/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén |- 4 minuto(s) 1.63 32
7:09:37 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador/ :
-
26/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén |_ 3 Hora(s) 10 | 0
7:13:37 / El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)




Tejiendo Desarolfo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

NAPQ
\7

27/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 41 | 0
15:16:21 / } E! Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s)
27/106/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén~| 44 minuto(s) | 14.66 40
16:57:25 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
27/10/2020 | ESTACIONADO - Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén {13 Hora(s) | 0
17:42:22 / El Chaco, Napo, Ecuador 33 minuto(s)
28/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén |_6 minuto(s) 1.49 30
7:16:21 Chaco, Napo, Ecuacor El Chaco, Napo, Ecuador
I
28/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 3 Hora(s) 0 | 0
7:22:21 / * 7| ElChaco, Napo, Ecuador / " minuto(s) F
28/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E1 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 25 minuto(s) | 9.78 39
10:22:33 Chaco, Napo, Ecuador // El Chaco, Napo, Ecuador / ’
28/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantép~|" 56 minuto(s) | 0
10:47:42 El Chaco, Napo, Ecuador /u
28/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E1 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 5 minuto(s) 1.6 31
11:43:47 Chaco, Napo, Ecuador/ . El Chaco, Napo, Ecuador /
28/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viegjo, Oyacachi, Cantén | 50 minuto(s) | O
11:48:50 / E! Chaco, Napo, Ecuadqr / i
28/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 5 minuto(s) 1.76 29
12:39:27 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador/
28/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén [ 31 minuto(s) | 0
12:45:24 El Chaco, Napo, Ecuador
2871072020 | Pucblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn.-| 17 minuto(s) | 7.9 40
13:16:36 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador/’
28/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, .Oyacachi, Cantén |_42 minuto(s) | 0
13:34:33 / El Chaco, Napo, Ecuador
, .
28/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén.El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | menos de un | 0.16 9
14:16:39 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto
28/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 3.Hora(s) 41 | 0
14:17:36 - El Chaco, Napo, Ecuador _~" | minuto(s)
e / ‘
28/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 17 minuto(s) | 6.18 47
17:59:19 Chaco, Napo, Ecuador / El Chaco, Napo, Ecuador / .
28/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 12 Hora(s) | 0
18:17:07 / El Chaco, Napo, Ecuador / 48 minuto(s)
29/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El .| Pueblo Viéjo, Oyacachi, Cantén | 4 minuto(s) 1.54 28
7:05:17 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador /
29/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | _42 minuto(s) | 0
7:09:17 / P El Chaco, Napo, Ecuador .
29/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 minuto(s) 017 . | 7
7:51:23 Chaco, Napo, Ecuador / El Chaco, Napo, Ecuado N




zchura
4 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
= N’\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefendo Tena — Napo — Ecuador '
30/10/2020 | Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 38 minuto(s) | 11.89 48 °
9:00:06 _{ Ecuador El Chaco, Napo,?ado’r

|
30/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 31 minuto(s) | 0
9:38:14 El Chaco, Napo, Ecuador .
30/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 2 | 14.68 40
10:10:11 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
30/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 43 minuto(s) | O
11:12:31 / ' El Chaco, Napo, Ecuador”

e ’
v
30/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén [ 7 minuto(s) 35 44
11:56:19 - |.-Chaco, Napo, Ecuador ElI Chaco, Napo, Ecua/dor' .
e
/
30/10/2020 }S’TACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton |.2 Hora(s) 33 | 0
12:04:04 / El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
30/10/2020 | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 13 minuto(s) | 5.8 43
14:37:54 /Cﬁaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador e
30/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 52 | 0
14:51:13 / El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
30/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 2 minuto(s) 137 31
16:43:26 Chaco, Napo, Ecuador El Ch%ico, Napo, Ecuador/
./ /
30/10/2020° | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén_| 50 minuto(s) | 0
16:46:20 El Chaco, Napo, Ecuador /
30/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén /28'minuto(s) 2.41 40
17:36:33 haco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador /
30/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn | 28 minuto(s) | 0
18:04:57 El Chaco, Napo, Ecuady
30/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 4 minuto(s) 2.04 37
18:33:33 ~Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecugdor
30/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 12 Hora(s) | 0
18:37:35 / El Chaco, Napo, Ecuador 32 minuto(s) 7%' /{
31/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 2 minuto(s) 1.36 34
7:10:01 /Qlﬁco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
4 , /
31/10/2020 |. ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 41 minuto(s) | 0
7:12:58 / El Chaco, Napo, Ecuador
31/10/2020 /Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 55 minuto(s) | 13.89 41
7:54.05 / “ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuad/o/_
31/10/2020 /ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 16 minuto(s) | 0
8:49:13 El Chaco, Napo, Ecuador~”
31/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 2 | 15.06 38
9:06:10 | Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s)
31/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantéon | 18 minuto(s) | 0
10:08:13 // EI Chaco, Napo, Ecuador// .
' I

<



PNV GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tependo Tena — Napo — Ecuador
1/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén | 6 minuto(s) 357 44
11:42:13 _Chaco, Napo, Ecuador El Ctho, Napo, Ec_uador
17112020 ES;I‘ACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 29 minuto(s) | 0
11:48:13 e El Chaco, Napo, Ecuador

1/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 6 minuto(s) 3.26 43

12:18:08 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

L/ /
1/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantéon | 30 minuto(s) | 0
12:24:08 El Chaco, Napo, Ecuador / —

4. 1/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantdn_|- 7 minuto(s) 3.18 42
12:54:16 /Q}faco, Napo, Ecuador - ' El Chaco, Napo, Ecuador / :
1/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton }Ominuto(s) 0
13:02:10 L El Chaco, Napo, Ecuador /

1/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 10 minuto(s) | 2.11 36
13:53:00 ~Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador/

1/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 56 | 0

14:03:00 El Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s)

1/11/2020 /Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén-- 23 minuto(s) | 4.3 44
15:59:12 e Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador/

1/11/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 3 Hora(s) 1 | 0

16:22:36/ El Chaco, Napo, Ecuay minuto(s)

1/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantéon | 5 minuto(s) 2.09 29

19:24:35 / /Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuadox/
1/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 11 Hora(s) | 0
19:29:35 / El Chaco, Napo, Ecuador 46 minuto(s)
w2

/ YA
2/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén |- 2 minuto(s) 1.52 32
7:15:51 _Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador .
2/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 26 minuto(s) | 0
7:18:48

E! Chaco, Napo, Ecuado/

2/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 46 minuto(s) | 13.66 47

\\

7:44:57 _Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador )
2/11/2020 |.ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantéon | 55 minuto(s) | O
8:31:51 El Chaco, Napo, E}ado

2/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 40 | 39.94 46

9:26:57 / ~Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador / minuto(s)

/
2/11/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén E! Chaco, | 29 minuto(s) | 0
12:07:14 Napo, Ecuador
2/11/2020 /gyacachi, Cantén El Chaco, Napo, | Oyacachi, Cantén El .Chaco, | 3 Hora(s) 54 | 41.6 46
12:36:24 cuador ) Napo, Ecuador / minuto(s)
2/11/2020 |”ESTACIONADO Oyacachi, Cantén EI” Chaco, | 32 minuto(s) | 0
16:30:28 Napo, Ecuador /

2/11/2020 Oydcachi, Cantén El Chaco, Napo, | Moras, Cangahua, Cayambe, | 1 minuto(s) -0.09 20

17:02:42 / Ecuador Pichincha, Ecuador/—




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desamoflo Tena — Napo — Ecuador
4/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén EI { Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 51 minuto(s) | 12.61 41
7:54:45 _-Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
4/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 3 Hora(s) 7 | 0
8:45:52 / - El Chaco, Napo, Ecuador’ minuto(s)
4/11/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 2 minuto(s) 1.56 42
11:53:40/ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, EW
4/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 41 minuto(s) | 0
11:56:34 El Chaco, Napo, Ec%
4/11/2020 Puﬂ)lo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua, Cayambe, | 3 minuto(s) 2.01 45
12:37:46 /Ghaco‘, Napo, Ecuador ’ Pichincha, Ecuador
/
4/11/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cay@be, 28 minuto(s) | 0
12:40:46 |7 Pichincha, Ecuador /
4/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 6 minuto(s) 3.93 48
13:09:37 /Bic’lfincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador—
/|
4/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 25 minuto(s) | 0
13:15:37 El Chaco, Napo, Ecuador )
4/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacacgg,/eintén 37 minuto(s) | 13.68 44
13:40:52 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuf'x or
4/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 17 minuto(s) | 0
14:18:47 / El Chaco, Napo, Ecuado/
/|
4/11/2020 | Pieblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 49 minuto(s) | 17.15 43
14:36:02 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
4/11/2020 /ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 19 minuto(s) | 0
15:25:50 / EI Chaco, Napo, EcuadO/‘
4/11/2020 /Pueblb Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 minuto(s) 1.25 46
15:45:02 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
v 7
4/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 15 Hora(s) | 0
15 :46:59/ v El Chaco, Napo, Ecumdo/ 22 minuto(s)
5/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén E1 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 3 minuto(s) 1.57 43
7:09:22 _Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador :
5/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 15 minuto(s) | O
7:12:22 / El Chaco, Napo, Ecuador/
5/11/2020 /Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 36 | 27.88 44
7:27:22 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador _- minuto(s)
/ P
-
5/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 18 minuto(s) | O
9:03:33 El Chaco, Napo, Ecuador /
/
5/11/2020 PueQO/Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 40 minuto(s) | 12.92 44
9:22:30 }mco, Napo, Ecuador El Ch@co, Napo, EcuadV
£ .
5/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 36 minuto(s) | 0 ,
10:02:38 El Chaco, Napo, Ecuador/‘
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t GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
ﬁp SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desarollo Tena ~ Napo — Ecuador

7/112020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 12 minuto(s) | 2.53 38
11:37:36 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador !

7/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 9 | 0

11:49:47 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)

7/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 6 minuto(s) 1.82 35
12:59:42 Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador

7/11/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, | 31 minuto(s) | 0

13:06:39 Napo, Ecuador

7/11/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, | Moras, Cangahua, Cayambe, | 3 minuto(s) 0.7 29
13:38:36 Ecuador Pichincha, Ecuador

7/11/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, | 16 minuto(s) | 0

13:41:36 Pichincha, Ecuador

7/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, Cayambe, | 11 minute(s) | 2.1 30
13:57:50 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador

7/11/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, | 16 minuto(s) | 0

14:09:44 Pichincha, Ecuador

7/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, Cayambe, | 33 minuto(s) | 3.37 31
14:26:41 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador

7/11/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, | 18 minuto(s) | 0

14:59:51 Pichincha, Ecuador

7/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 23 | 7.58 41
15:18:48 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)

7/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 15 minuto(s) | O

16:41:53 El Chaco, Napo, Ecuador

7/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 7 minuto(s) 2.18 42
16:57:38 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

7/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén { 1 Hora(s) 14 | 0

17:05:32 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)

7/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | menos de un | 0.16 0
18:19:50 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto

7/1112020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 2 Hora(s) 22 | 0

18:20:47 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)

7/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 4 minuto(s) 2.1 36
20:43:26 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

7/11/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 10 Hora(s) | 0

20:47:26 EI Chaco, Napo, Ecuador 29 minuto(s)

8/11/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Moras, Cangahua, Cayambe, | 6 minuto(s) 2.98 40
7:17:05 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador

8/11/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, | 19 minuto(s) | 0

7:23:05 Pichincha, Ecuador

8/11/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, Cayambe, | 1 Hora(s) 57 | 8.33 37
7:43:02 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s)
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A e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
A " N‘\‘po SUBDIRECCION DE MANT_ENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
=] Teendo Desamolo Tena — Napo — Ecuador

RECOMENDACIONES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR

Fecha: 14-12-2020

Hora: 11:59:47

* Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.:15997804

! Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID J # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc

Nom.Ins.Financier: Ben. |[Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
IALVARADO
HUATATOCA 11-12-2020

BANECUADOR B.P. 350125859|| 237.50 1545|| 1500370646|[FRANCISCO G 2 18:02:05 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA IALMEIDA CISNEROS |- 11-12-2020

2202546294|| 237.50 1545|| 1723601314|IALEXIS FERNAN I 2 18:31:09 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y CHIMBO ALVARADO 11-12-2020

CREDITO TENA LTDA., 5982| 237.50 1545|| 1500411713||CLEVER RAMON 2 17:10:05 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 11-12-2020

CREDITO TENA LTDA., 30787|| 237.50 1545|| 1500457021||0SWALDO ROBERTO 2 17:10:05 ACREDITADA
IAGUINDA TAPUY 11-12-2020

BANCO DEL AUSTRO 15707488|| 237.50 1545|| 1500207509||CESAR JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA
BONILLA SANCHEZ 11-12-2020

BANCO DEL AUSTRO 15590904|| 237.50 1545|| 1500326978|JULIO CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO SAN ANDI ALVARADO 11-12-2020

FRANCISCO 698462 237.50 1545|| 1500656044|(GUALBERTO STALIN 2 17:10:05 ACREDITADA

1 Total: || 1,662.50|Reg.:7|| |

Atrds !

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15997804&fec_inicio=2020-12-11 00:00:00.0&fec_fin... 14/12/2020



